
Oplysninger til nye ejere. 

Som ejer af et hus i Sea West område C er der nogle ting du skal være opmærksom 

på. 

- Du har pligt til at være medlem af ejerforeningen.   

- Som medlem af ejerforeningen er din bygnings- og indboforsikring betalt.                        

Ejerforening sørger for al udvendigt vedligehold inkl. vask af vinduer udvendigt 

4 gange årligt. Du skal selv sørge for vinduesvask indendørs. 

Ejerforeningen har en bestyrelse, der består af 5 medlemmer og 2 

suppleanter, alle frivillige. Du kan kontakte bestyrelsen på e-mail           

                                  ejerforeningen@seawestafdc.dk 

På ejerforeningens hjemmeside www.seawestafdc.dk 

kan du finde flere oplysninger, blandt andet referater fra generalforsamling, 

dialogmøder med Landal etc.                                                                                                                                                                                   

- Du er forpligtiget til at betale vederlag til badelandet, hvilket giver dig og 

dine gæster (det antal personer huset er beregnet til) ret til at benytte dette. 

Ejerforeningen afholder dialogmøder med Landal, da det er Landal der ejer og 

driver badelandet.                                  

- Du skal betale abonnement til: 

Klinting Vandværk (vand) 

Din forsyning (Varde Kommune), spildevand og affald 

Nordlys (el, tv og internet) Husk når du opretter dig som kunde ved Nordlys 

skal du få en fast IP-adresse til Flexkontrol 

Flexkontrol (dørsystem) 

 

Udlejning:                                                                                                          

Du er ikke forpligtiget til at leje din bolig ud, hvis du vælger at leje ud, kan du 

vælge Landal eller en anden udlejer. Den kontrakt du indgår med udlejer, er 

ejerforeningen uvedkommende. 

Udlejning gennem Landal 

Hvis du vælger at leje ud gennem Landal betales dit abonnement til el, vand og 

din forsyning gennem Landal, dette vil du kunne se på din ejerafregning. 

 Du skal stadig betale abonnement til Nordlys for tv og internet, Flexkontrol samt 

affald/genbrugsordning Varde kommune. 

http://www.seawestafdc.dk/


Forbrug af el, vand og spildevand betales af Landal, dog skal ejer betale for eget 

forbrug ved egen benyttelse af boligen. 

Som udlejer gennem Landal får du nogle fordele, det er f.eks. gratis at benytte 

legelandet, minigolf og rabat på mad i restauranten. 

Du vil hvert år modtage en allonge, hvor du kan se hvad afregningsprocent er 

samt hvilke VIP-fordele, der findes. 

 

Udlejning gennem andre bureauer: 

Hvis du vælger at leje ud gennem et andet udlejningsbureau, skal du være 

opmærksom på at dine gæster kun har adgang til badeland uden betaling. Ønsker 

de at benytte andre faciliteter skal der betales for dette. 

Ligeledes er det ikke Landal, der skal være behjælpelig i tilfælde af at lejeren ikke 

kan komme ind i din bolig, det er dig/dit udlejningsbureau. 

 

 

 


